3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВСЕХСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО   РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2023                                                                                                     № 23 -П
с. Всехсвятское
 О продаже муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 г. № 860 « Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,  постановления администрации Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого   района Кировской области от 12.04.2023 № 14-П « Об утверждении условий приватизации муниципального имущества», протокола о результатах продажи муниципального имущества от 12.05.2023 №1, администрация Всехсвятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продать в собственность Шутову Алексею Леонидовичу   здание детского сада, назначение: нежилое, общая площадь 380,4 кв. м, кадастровый номер 43:036440201:230, здание кирпичное, одноэтажное.

здание библиотеки, назначение - нежилое, 1 этажное, площадь 262,2 кв. метров, материал наружных стен –  кирпичное, кадастровый номер: 43:03:440201:249,

(единый объект недвижимости, включая земельный участок)

земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения здания детского сада, площадь 5716 кв. метров, кадастровый номер: 43:03:440201:112.

2. Инспектору–делопроизводителю администрации Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого района:

 2.1. Подготовить с Шутовым Алексеем Леонидовичем договор купли- продажи муниципального имущества .

2.2. Итоги аукциона разместить на официальном сайте.

3. Рекомендовать Шутову А.Л. зарегистрировать переход права собственности.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Всехсвятского
сельского поселения

                 О.Л. Нестерова
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале  https://administraciya-vsexsvyatskogo-selskogo-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru/